
Y-6600403000-00 Registr, číslo dle SAP: 6 6 0 0 4 0 3 0 0 0

Rámcová smlouva
sjednaná ve smyslu Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb

OBJEDNATEL:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
zastoupená

sídlo:
IČ:
bankovní spojeni: ’ '■ \  '*  >. '■■*’ : : 1 ' ■■/’'.
číslo učtu
:..;5 C ;'-  0;0  0 ‘ c :O  I yOecsm
'■,'? vccsc/ř obchodních '* .'“» \  '■*' í'*<  '//.> .'" • ..•? .•*  % ■ "•'■ ’ '- ' ■»’ ’*.

•• f věcech iecumckycl: *’?'V'-* 'Á V ' , ;

adresa pro doručování písemností a jiných oznámení, týkajících se objednávky (smlouvy)

ZHOTOVITEL:
se sídlem:

zastoupen:

IČ:
DIČ:
jednáním pověřen: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
adresa pracoviště Havířov:

INCO engineering s.r.o.
Sladkovského náměstí 2/312, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 33482

provozním ředitelem a jednatelem
společnosti
62582844
CZ62582844 , plátce DPH

provozní ředitel a jednatel společnosti

(dále jen zhotovitel)

INCO - rámcová smlouva Strana 1 (celkem 3)



I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět za níže sjednaných podmínek a dle 
dispozic objednatele podrobné prohlídky mechanické části těžních strojů těžních zařízení na 

včetně seřízení TS a grafického záznamu zkoušek a objednatel se zavazuje dílo
za sjednaných podmínek převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Konkrétní plnění lze realizovat až po předložení objednávky dílčího plnění s konkrétními 
podmínkami realizace, kterou za objednatele musí podepsat ředitel jinak na
zakázku bude pohlíženo jako by nebyla objednatelem zadána. Dílčí objednávka musí 
obsahovat předmět, termín provedení, cenu za provedené práce a musí být potvrzena 
zhotovitelem, jinak je neplatná.

II. Cena

Ceny prácí jsou stanoveny na základě výběrového řízení pro příslušné období a v souladu 
se zněním zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění , přičemž dohodnuté ceny 
nesmějí překročit níže uvedené ceny .
Ceny dle výběrového řízení

P.č. Název

1. Těžn stroj
2. Těžní stroj
3. Těžní stroj
4. Těžní stroj
5. Těžní stroj K ^ S ^ B O
6. Těžní stroj 

Těžní stroj

cena v Kč bez DPH DPH

III. Lhůty a závazky

Provádění činností dle předmětu plnění se sjednává na dobu do 31.12.2008.

Provedené práce budou fakturovány a hrazeny dle samostatných dílčích objednávek a 
odsouhlasených výkonů.
Doba splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Každá faktura musí 
obsahovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a 
registrační číslo dílčí objednávky dle evidence SAP objednatele a úplný název objednatele 
jinak bude vrácena k přepracování, přičemž lhůta splatnosti bude načítána v dalším 
fakturačním období ode dne nového doručení opravené faktury.

V případě prodlení s placením se objednatel zavazuje zaplatit úroky z prodlení v zákonné 
výši dle aktuálně platných předpisů občanského práva.

Pohledávku vzniklou z této smlouvy je zhotovitel oprávněn postoupit jinému subjektu pouze 
s předchozím písemným souhlasem objednatele. Postoupení bez tohoto souhlasu je 
neplatné.

INCO - rámcová smlouva Strana 2 (celkem 3)



Pohledávku vzniklou z této smlouvy je zhotovitel oprávněn zastavit pouze s předchozím 
písemným souhlasem objednatele. V případě porušení tohoto ujednání je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši ■ ■  nominální hodnoty pohledávky. 
Zaplacená smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody vzniklé porušením tohoto 
závazku.

Započtení pohledávky z této smlouvy je zhotovitel oprávněn provést pouze na základě 
písemné dohody smluvních stran. Zápočet bez takové dohody je neplatný.

V případě prodlení s termínem plnění se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu za 
nedodržení termínu plnění ve výši ■ ■ ■  z ceny díla bez DPH za každý den prodlení s tím, 
že tato pokuta nebude započítána na náhradu škody.

Na provedenou práci poskytuje zhotovitel záruku ■ ■ ■ ■ -

Objednatel zajistí provozuschopnost zvedacích zařízení v místě montáže, osvětlení 
pracoviště, odborného pracovníka z údržby těžního stroje a za úplatu šatnování a koupání 
pracovníků.

IV. Obecná ustanovení

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran vzniklé z této 
smlouvy Obchodním zákoníkem č. 513/91 Sb. v platném znění.

Tato smlouva může být měněna jen písemnými, oboustranně odsouhlasenými dodatky.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Pro případ výpovědi smlouvy se sjednává ■ ■ H H Ih ů ta , která začíná běžet prvního dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi. Tím však není dotčena možnost okamžitého 
odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Praha 3 g -Q7- 2007 Karviná 2 3 -07- 2007

INCO - rámcová smlouva Strana 3 (celk


